
SCHØDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 35857796

Fagerbo 39
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2025

Jens Kjær Schødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHØDT HOLDING ApS
Fagerbo 39
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35857796
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på -122.483 kr. mod 58.180 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 369.067 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.516	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-6.516	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-98.611	71.797
Andre finansielle indtægter	1	17.521	14.960
Øvrige finansielle omkostninger	2	-41.390	-27.918
Ordinært resultat før skat		-128.996	54.339
Skat af årets resultat		6.513	3.841
Årets resultat		-122.483	58.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.956	1.797
Overført resultat		-118.527	-43.617
I alt		-122.483	58.180

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	123.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		410.000	390.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	410.000	513.956
Anlægsaktiver i alt		410.000	513.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.537	165.071
Udskudte skatteaktiver		6.513	0
Tilgodehavende skat		16.188	0
Tilgodehavender i alt		175.238	165.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.638	114.478
Værdipapirer og kapitalandele i alt		96.638	114.478
Likvide beholdninger		59.700	151.291
Omsætningsaktiver i alt		331.576	430.840
AKTIVER I ALT		741.576	944.796

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.956
Overført resultat		304.067	422.594
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		369.067	591.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Skyldig selskabsskat		0	3.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25	69
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		367.984	345.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.509	353.246
Gældsforpligtelser i alt		372.509	353.246
PASSIVER I ALT		741.576	944.796

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	65.000	3.956	422.594	100.000	591.550
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-3.956	-118.527	0	-122.483
Egenkapital, ultimo	65.000	0	304.067	0	369.067

Noter

1. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.121	0
Andre finansielle indtægter	5.400	14.960
	<u>17.521</u>	<u>14.960</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	1.314
Øvrige finansielle omkostninger	41.390	26.604
	<u>41.390</u>	<u>27.918</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli	50.000	390.000
Tilgang	0	20.000
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>410.000</u>
Nettoopskrivninger 1. juli	73.956	
Udbytte	-70.000	
Resultatandele i dattervirksomheder	-98.611	
Regulering af negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	44.655	
Nettoopskrivninger 30. juni	<u>-50.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>410.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
The Logic Factory ApS, Vedbæk, 100 %	-44.655	-98.611

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	506.638
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-17.840
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	